中共上海电机学院委员会

沪电机院委〔2020〕78号            签发人：孙培雷[image: 说明: C:\Users\SDJU\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps4FA8.tmp.png]

关于发布上海电机学院2019-2020学年本科教学质量报告的报告

上海市教育委员会：
[bookmark: _Hlk528831942]根据《上海市教育委员会关于普通高等学校编制发布2019-2020学年〈本科教学质量报告〉的通知》精神，依照国务院教育督导委员会办公室有关要求，学校继续向社会发布《上海电机学院2019-2020学年本科教学质量报告》，主动接受社会评议和监督，进一步加强本科教育教学工作，培养和造就卓越的高等技术应用型人才。
学校党政高度重视年度教学质量报告编写工作，专门组织了由教学质量管理办公室、教务处、人力资源处、学生处、财务处等部门组成的编写工作组，全面梳理总结学校2019-2020学年教育教学状态数据，分析总结学年度教学工作的成绩与不足。
经学校2020年第18次校长办公会讨论同意，第66次党委常委会审议通过，现将《上海电机学院2019-2020学年本科教学质量报告》上报，具体文本详见附件。
特此报告。

附件：上海电机学院2019-2020学年本科教学质量报告

中共上海电机学院委员会  上海电机学院
2020年11月11日

	[bookmark: _GoBack]上海电机学院党政办公室             2020年12月3日印发

— 2 —
                                                   — 1 —
image1.png